2021年５月 28日

各 位

会社名 ヒロセ通商株式会社

代表者名 代表取締役社長 野市  裕作

 （コード番号：7185 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 管理部長 美濃出 真吾

 （TEL.06-6534-0708）

事業開始時期変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 10 月 15 日付「新たな事業の開始に関す

るお知らせ」において公表した、CFD取引（差金決済取引）の事業開始日の変更を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．新たな事業の内容

投資家向けにインターネットを媒体とした CFD 取引（差金決済取引）を提供する予定

です。

２．変更事項

（１）事業開始日

   2021年 10月～11月（予定）

（２）変更の理由

当社は、CFD取引（差金決済取引）の提供開始に向けて取り組んでまいりましたが、

日本証券業協会が 2021 年３月に制定した「インターネット取引における不正アクセ

ス等防止に向けたガイドライン」に則ってシステムの機能を追加するため、事業開始

日を 2021年６月（予定）から 2021年 10月～11月（予定）に変更いたします。

３．業績への影響について

 本件が当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上